L’Aquila in Località Boschetto di Pile c/o Tecnopolo D’Abruzzo – Codice fiscale e Partita 

IVA 01641790702;  

DI AUTORIZZARE il pagamento in favore di SINTESI S.p.A. (sede legale in Roma, Via 

Salaria, n. 222 – Partita IVA 03533961003) nella sua qualità di impresa mandataria 

capogruppo R.T.I., come segue: 

- La somma netta di € 1.152,00, IVA esente (euro millecentocinquantadue/00) sul conto 

corrente dedicato, IBAN IT 96 X 05387 03224 000035325599; 

DI TRASMETTERE il presente atto all’Ufficio centrale di Bilancio e Ragioneria; 

DI DICHIARARE di non trovarsi in alcuna situazione d’incompatibilità prevista dal 

D.lgs. 39/2013 né in alcuna situazione, anche potenziale, di conflitto d’interesse come